
Bendruomenė „Jovingė“ sėkmingai įgyvendino 
dar vieną projektą 

 

Jau 15 metų gyvuojantis linijinių šokių kolektyvas „Jovingė“ 
nenuilsdamas dalyvauja įvairiose veiklose. Vienas iš pačių didžiausių – 
antrąkart suorganizuotas linijinių šokių festivalis Zarasuose „Ežerų 
banga 2022“. Kolektyvas kasmet išmoksta apie 20 naujų šokių, 
dalyvauja festivalyje Palangoje, Kuršių marių regatoje, Pakruojo 
festivalyje, miestelių šventėse. 
  
Pernai startavęs ir puikiai Zarasus 515 metų proga pasveikinęs, kelis 
šimtus šokėjų sutraukęs festivalis šiemet rugpjūčio viduryje vėl 
džiugino zarasiškius. Festivalis ne veltui pavadintas „Ežerų banga“, nes 
miesto aikštė šokio ritmu subanguoja įvairiomis spalvomis. Kiekvienas 
kolektyvas stengiasi išsiskirti originalia apranga, ryškiomis spalvomis, 
ypatingomis formomis. Tokie projektai padeda atnaujinti aprangą, 
išsiskirti iš kitų, gražiai atrodyti, nes mūsų kolektyvas vienija įvairaus 
amžiaus, išsilavinimo, kompleksijos, lyties žmones. Šokti negali būti 
netinkamo svorio, netinkamo amžiaus. Šiuolaikinės melodijos, 
ritminga muzika tinka kiekvienam. Džiaugiamės, kad ir mūsų mieste, 
ir rajone yra daugiau linijinių šokių kolektyvų, kurie prisijungia 
festivalyje prie mūsų arba atostogaudami atvyksta pasižiūrėti, 
pasidžiaugti kartu. 
  
Beje, kolektyvas kasmet pasipildo naujais nariais, visi itin noriai dukart 
per savaitę renkasi treniruotis, ruošiasi įvairioms šventėms. 
Nenuilstanti kolektyvo vadovė Inga Mikutavičienė, nuvykusi į 
seminarą, išmoksta naują metų programą, pati mokosi ir mus moko 
naujų papildomų šokių. Pavyzdžiui, šiuo metu kolektyvo vadovė per 
nepilnus du mėnesius jau išmokė aštuonių naujų šokių, ruošia 
visus Helovyno šventei Visagine, planuojama ir Naujųjų Metų šventė. 
  
Kolektyvo nariai yra susivieniję į bendruomenę „Jovingė“. Aktyvūs 
bendruomenės nariai teikia paraiškas ir įgyvendina projektus, kurie 
finansuojami Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis ir šokėjų 
tiksliniais įnašais. Taip buvo ir šiais metais: įgyvendinus projektą 
„Ežerų banga II“ kolektyvas kartu su partneriais ne tik suorganizavo 
festivalį, bet įsigijo ir naują aprangą pasirodymas. Projekto 



įgyvendinimui šiais metais savivaldybė skyrė 1500 eurų, dar 262 eurais 
prisidėjo ir pačios kolektyvo narės. 
  
Bendruomenės „Jovingė“ pirmininkė 
Nuotraukos 

   
   
   
   
   
   
   

 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_2606_Linijiniai%201.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_8133_linijiniai%203.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_8807_linijiniai%204.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_3557_linijiniai%205.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_9136_linijiniai%206.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_3437_linijiniai%207.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_4982_lininjiniai%202.jpg

